2021年７月 21日

各 位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員 管理本部長 兼

経営管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

子会社人事異動（2021年８月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

長谷川 一雅
モリトジャパン株式会社

プロダクト事業本部長

モリトジャパン株式会社

プロダクト事業本部

リテールプロダクト営業部 部長

以 上